
 

「FFRI プロアクティブ セキュリティ（製品愛称：Mr.F）」システムメンテナンスのお知らせ 

 

                                          2016年 9月 26日  

株式会社ＦＦＲＩ 

 

日頃より「FFRI プロアクティブ セキュリティ（製品愛称：Mr.F）」をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

この度、下記内容でシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■作業内容 

システムメンテナンス 

 

■作業日時 

2016年９月 29日（木）0：00 から 9月 29日（木）10：00 まで（予定） 

 

■影響範囲 

作業時間内において下記サービスの提供を停止させていただきます。 

その他「FFRI プロアクティブ セキュリティ」のご利用に影響はございません。 

・「FFRI プロアクティブ セキュリティ」の FFRI オンライン・ショップからのご購入 

・「FFRI プロアクティブ セキュリティ」のアクティベート/ディアクティベート 

・「FFRI プロアクティブ セキュリティ」および「FFRI プロアクティブ セキュリティ 月額版」のサポート窓口へのお

問い合わせ 

 

■備考 

システムメンテナンス終了次第サービスを再開いたしますが、作業状況により時間を変更させていただく場

合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 


